２０１７年１２月吉日

お客様各位

年末年始休業のお知らせ

拝啓 初冬の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では年末年始休業を予定しております。この期間中の商品受注･出荷業務は

下記の通りとなりますので、ご案内申し上げます。

皆様には、ご迷惑をお掛けすることと存じますが、何卒ご理解の上ご了承下さいます様、

お願い申し上げます。

敬具

記

業務スケジュール

日 月 火 水 木 金 土

12/17 18 19 20 21 22 23

休      天皇誕生

24 25 26 27 28 29 30

休   最終営業日 休 休 休

31 1/1 2 3 4 5 6

休 休 休 休 休
通常営業

再   開
休

１月５日（金）からは通常通り営業致します。

東和科学株式会社

東 京 本 社 〒102-0073 東京都千代田区九段北 1-6-2

TEL 03-3261-6011 FAX 03-3261-0509

つくば支店 〒300-3261 茨城県つくば市花畑 3-12-16

TEL 029-864-2541 FAX 029-864-2544

埼玉営業所 〒341-0038 埼玉県三郷市中央 1-17-8

アーバンウインズ 3 102 号

室 TEL 048-949-1731  FAX 048-949-1732